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Nazwa sotectwo

Czernikowo
Czernikéwko
Jackowo
Kietpiny
Kijaszkowo
Liciszewy
Makowiska
Mazowsze
Mazowsze
Parcele
Oso6wka
Pokrzywno
Skwirynowo
Steklin
Steklinek

Witowgz
Wygoda
Zimny Zdroj
Razem

W budzecie w dziale 600 rozdziat 60017 § 4270 zaplanowana zostata kwota 170.519 zi,
w dziale 754 rozdziat 75495- 7.000 zt, w dziale 900 rozdziat 90015 - 19.771 zi,

kwota

42.885,50
31.349,30
16.553,80
24.830,70
24.401,85
20.199,07
21.485,64
23.758,57
21.356,98

33.622,23
10.935,80
16.039,18
42.885,50
32.035,47

19.984,64
18.698.08
13.723,36
414.745,67

drogi,

18.000,00

8.000,00
11.000,00
18.300,00
11.001,85

7.000,00
10.000,00
15.000,00
14.987,77

4.000,00
7.745,49
12.290,91
11.500,00
12.377,17

9.315,36
170.518,55

Wykaz naliczonego funduszu soteckiego

piaskarka

10.000,00
6.551,98
3.251,25
4.850,00
5.404,00
4.270,00
5.500,00

4.234,21

6.471,39
2.340,31
3.248,27
8.777,40
6.658,30

4.260,34
3.894,73
2.808,00
82.520,18

dla sotectw Gminy Czernikowo
na 2018 rok

Przeznaczenie

prog Utwardzenie  dofinan.  o$wietlenie  place zabaw
zwalniagjgcy  nawierzchni.  ogp boisko,
chodniki sitownia
8.785,50 2.100,00
8.000,00
3.000,00
6.000,00
1.000,00  2.985,64
6.000,00
1.000,00 11.000,00

10.000,00

1.000,00 9.000,00 1.000,00 19.771,14 29.100,00

Zatgcznik Nr 5

Swietlice festyny pozostate

3.000,00 1.000,00
8.797,32"
2.302,55
1.680,70
4.996,00
2.929,07
1.000,00 1.000,00
2.758,57
2.135,00

19.650,84 3.500,00
850,00

500,00

7.108,10 3.500,00
10.000,00 3.000,00

10.000,00  2.000,00 3.724,30
4.803,35
1.600,00
46.758,94  6.000,00 49.076,86

rozdzi3i-66fH)78§ 4300 1.000 z4, rozdziat 60095 §6060 82.521 zi
dziale 92>i9zdziat*2109 - 46.759 z1t, rozdziat 92195 - 87.176 zt



